
 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123 – 13511 – Poz. 2338

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lip-
ca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 
r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów 
głosowania: Nr 1 i Nr 2 utworzonych na terenie 
Gminy Włoszakowice Uchwałą Nr XIX/208/2001 z 
dnia 20 czerwca 2001 r. w sprawie zmiany podzia-
łu gminy na obwody głosowania, poprzez dopisanie 
nowych nazw ulic i uporządkowanie nazwy miejsco-
wości.

§2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględ-
niający zmiany, o których mowa w §l, stanowi za-
łącznik do niniejszej uchwały.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwy-
czajowo przyjęty.

§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Lesznie.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Włoszakowice.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Włoszakowice

(-) Irena Przezbór

2338

Uchwała Nr XXXII/234/2010 RADY GMINY WŁOSZAKOWICE

z dnia 8 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych  
na terenie Gminy Włoszakowice



 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123 – 13512 – Poz. 2338

 48 

Załącznik 
do Uchwały Nr XXXII/234/2010 

Rady Gminy Włoszakowice 
z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

 
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania 

1 

KOCZURY - leśniczówka 
KRZYŻOWIEC 
MŚCIGNIEW 
PAPIERNIA 
TŁUCZNIA 
WŁOSZAKOWICE ulice: 
Benyskiewicza, Bogusławskiego, Chopina, Dominicka, Ks. Błaszaka, Ks. Górnego, Ks. 
Przybylskiego, Karłowicza, Kurkiewicza, Kurpińskiego, Leszczyńska, Leśników. 
Młodziejowskiego, Moniuszki, Nowaka, Nowowiejskiego, Ogińskiego, Ogrodowa, 
Osady. Paderewskiego, Pl. 21 Października, Podgórna, Powstańców Wielkopolskich. 
Skorupińskiego, Spokojna, Strażacka, Szymanowskiego, Wieniawskiego, Wolności, 
Wolsztyńska 

2 

BOSZKOWO – LETNISKO 
BOSZKOWO 
CHARBIELIN 
DOMINICE 
DŁUŻYNĄ 
GROTNIKI 
SKARŻYŃ 
TRZEBIDZA 
UJAZDOWO 

3 JEZIERZYCE KOŚCIELNE 
ZBARZEWO 

4 BUKÓWIEC GÓRNY 

5 
BOGUSZYN 
KRZYCKO WIELKIE 
SĄDZIA 

6 

WŁOSZAKOWICE ulice: 
3 Maja, 11 Listopada, Dłużyńska, Dworcowa, Grotnicka, Kopernika, Krótka, 
Myśliwska, Leśna, Otto, Prałat, Rzemieślnicza, Słoneczna, Słowiańska, Zachodnia, 
Zacisze, Zakątek, Zalesie 

 



 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123 – 13513 –



 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123 – 13514 –

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 30,00 zł


